Муниципальное образование рабочий поселок Куркино

Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 21 декабря 2019 года
	№ 4-4

О плане работы
Собрания депутатов муниципального образования
 рабочий поселок Куркино Куркинского района

на I полугодие 2019 года
Рассмотрев проект плана работы Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на I полугодие 2019 года, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на I полугодие 2010 года (приложение).
2. Контроль за исполнением плана работы Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района Евстратова И.А.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
рабочий поселок Куркино

Куркинского района                                                                  В.Л. Храименков
                                                                               Приложение
                                                                                      к решению Собрания депутатов

                                                                                      муниципального образования

                                                                                      рабочий поселок Куркино

                                                                                      Куркинского района

                                                                                      от 21.12.2019 г.    № 4-4
План
работы Собрания депутатов муниципального образования

рабочий поселок Куркино Куркинского района
на I полугодие 2019 года
	№

п/п
	Вопросы,
 подлежащие рассмотрению
	Автор
проекта решения
	Срок
 внесения проекта решения

	1.
	О ходе проведения отопительного сезона 2018-2019 годов на территории муниципального образования  рабочий поселок Куркино Куркинского района.
	Отдел коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры Администрации МО Куркинский район
	март

	2.
	О содержании, благоустройстве и ремонте дорог п. Куркино.
	Отдел коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры Администрации МО Куркинский район
	март

	3.
	О ходе подготовки объектов ЖКХ поселка Куркино к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг.
	Отдел коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры Администрации МО Куркинский район
	май

	4.
	Об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района за 2018 год.
	Финансовое управление Администрации МО

 Куркинский район
	май

	5.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

	Финансовое управление Администрации

МО Куркинский район
	май

	6.
	О ходе проведения благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района.
	Отдел коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры Администрации МО Куркинский район
	май

	7.
	О внесении изменений в Устав муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района.
	Отдел
правовой работы Администрации МО
 Куркинский район
	в течение года

	8.
	О плане работы Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2 полугодие 2019 года.
	Собрание депутатов

МО рабочий поселок Куркино Куркинского района
	май